TỈNH UỶ HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
    Số 41-TB/TU                                              Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
về hoãn họp Đoàn đại biểu Đảng bộ tỉnh dự Đại hội XIII của Đảng

 Ngày 06/01/2021, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 50-

MH/TU về họp Đoàn đại biểu Đảng bộ tỉnh dự Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng. Thời gian họp bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 10/01/2021

(Chủ Nhật).

 Nay do có lịch công tác đột xuất của Trung ương nên Thường trực Tỉnh

ủy thống nhất hoãn cuộc họp trên (Thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

 Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các đồng chí được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)
- Như thành phần theo Giấy mời số 50-MH/TU,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-01-08T14:30:47+0700